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Skema e IDEA- Grant në mbështetje të aspirantëve për sipërmarrës

[bookmark: _GoBack]Komisioni i Vlerësimit të Granteve (IGAC) ka përfunduar vlerësimin e aplikuesve të Skemës “IDEA-Grant”. Në thirrjen për propozim të hapur nga data 01.05.2019 deri në datë 31.05.2019, aplikuan në total 15 aplikues. Prej tyre, 15 aplikues dorëzuan dokumentacion të plotë dhe të rregullt brënda afatit dhe kaluan për vlerësim në Komisionin e Vlerësimit të Granteve (IGAC). Komisioni shpalli 6 fitues për këtë fazë. Të gjithë që nuk kanë mundur të plotësojnë dosjen e tyre me të gjithë dokumentacionin përkatës në thirrjen e muajit Maj 2019, inkurajohen të aplikojnë në thirrjen e rradhës dhe në vazhdim.
	Tabela e pikëve për aplikuesit e thirrjes për propozim 1-31.05.2019 

	
	
	
	
	
	

	
	Nr.
	Nr. I Aplikimit 
	Piket Totale 
	
	

	
	1
	138
	164
	
	

	
	2
	139
	217
	
	

	
	3
	140
	187
	
	

	
	4
	141
	190
	
	

	
	5
	142
	224
	
	

	
	6
	143
	202
	
	

	
	7
	144
	217
	
	

	
	8
	145
	124
	
	

	
	9
	146
	156
	
	

	
	10
	147
	196
	
	

	
	11
	148
	188
	
	

	
	12
	149
	0
	
	

	
	13
	150
	221
	
	

	
	14
	151
	223
	
	

	
	15
	152
	181
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